
12. Ansøgning om støtte til Afrikansk dans/undervisning fra Elisabeth Lange og 
Husumparkens Legeplads (2012-33090)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget beslutter at følge indstillingen enten fra Kulturudvalget/Børn-, 1.
Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og bevilger 12.000 kr. til Afrikansk Dans eller 
indstillingen fra forretningsudvalget og giver afslag

Problemstilling

Elisabeth Lange og Husumparkens Legeplads søger om støtte til afvikling af et opvisnings- og 
undervisningsarrangement i afrikansk dans på Husumparkens Legeplads. Gruppen Folkloric Selamta 
fra Ghana optræder med danse, som er rettede mod de inviteredes aldersgrupper 3 til 12 år. Elisabeth 
Lange forklarer lidt om dansen og efter showet involveres børnene.  

Der søges om 12.000 kr. som del af en større arrangementsrække, hvoraf et af arrangementerne 
er i Brønshøj-Husum. Forventede udgifter:
10.000 kr. honorarer til de medvirkende. 
2.000 kr. til at dække en del af transportudgifterne til at flyve gruppen til Danmark.
  
Der er allerede dækning for 5.500 kr. via andre fonde.

Opvisningen /undervisningen afvikles tirsdag den 16-06-2012 i to hold, et for de store børn og et 
for de små børn. Stedet er Husumparkens Legeplads, Nordrupvej 16, 2700 Brønshøj. 

Målgruppen er Børn i børnehavealderen op til 5. klasse og 500 forventes at deltage.  

Der annonceres igennem Kulturnaut, Børn i Byen, opslag i lokalområdet og Facebook. 

Rana Ruqia fra Husumparkens legeplads har overfor sekretariatet bekræftet, at de er 
medarrangører og vil sende skriftlig dokumentation herfor snarest muligt.  Ansøgerne har søgt om 
et tilsvarende projekt også i 2010 (støtte fra Lokaludvalget) og i 2011 (afslag fra Lokaludvalget). 

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller til støtte på de 12.000 kr.

Ansøgningen har været behandlet i Børne-, Unge-, Fritids-, og Idrætsudvalget, som indstiller til 
støtte, hvis der ved sidste års arrangement var rimeligt fremmøde af borgere.

Sekretariatet har den 05.03. over telefonen fået oplyst af Husum Parkens Legeplads, at der ved 
sidste års arrangement var mere end 100 børn som deltog.

Forretningsudvalget indstiller til afslag.



Løsning

Der er en delt indstilling, og Lokaludvalget beslutter 

at bevilge den ansøgte støtte. A.

eller

at give afslag på støtte med begrundelse i en økonomisk prioritering af puljemidlerne. Der har B.
været lagt vægt på, at projektet har et relativt stort budget til en relativt begrænset 
målgruppe. 

Økonomi
Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 1.648.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i 
puljemidler i 2012. 

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, 
økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.
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